
OBJEDNÁVKA č. 21/3013/0082 14.10.2021Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství bbklima99, s.r.o.

Cihlářská 3731/10
669 02 Znojmo

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

25561120
DIČ: CZ25561120

Místo dodání:

FÚ pro JmK, ÚzP v Kyjově
tř. Komenského 1360/18
697 01 Kyjov

Termín dodání:

4Q / 2021

Na základě osobní prohlídky a CN č. 243/2021 ze dne 01.10.2021 objednáváme opravu VZT jednotky VTS CV-A
1 (dle smlouvy) v objektu ÚzP v Kyjově. Jedná se o opravu (výměnu) ohřívače (výměníku) a klínových řemenů
pohonu VZT jednotky včetně vyčistění a zprovoznění. V případě potřeny i výměna filtrů nasávání a výfuku 
zařízení. 

Cenová kalkulace dle CN:
40.427,- Kč … ohřívač CVA 1HW2, klínové řemeny, drobný materiál
13.200,- Kč … práce, režie, doprava, likvidace odpadu
=========================================================
53.627,- Kč … cena celkem bez DPH

Poznámka:
 -  Cena opravy je stanovena jako konečná. Fakturace bude vystavena za skutečně provedené práce a použitý
materiál. Další zjištěné závady a nedostatky musí být předem provedením odsouhlaseny objednatelem.

 -  Na dodaný ohřívač CVA 1HW2 požadujeme záruční lhůtu min. 24 měsíců.  

 -  Termín provedení: bude upřesněn telefonicky min. 2 pracovní dny předem.

 -  Kontakt osoba

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Oprava VZT

N  1,00  64 888,67 53 627,00

 64 888,67

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při vystavení 
faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Strana: 1 / 2



Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vyřizuje:

Vystavil:

Strana: 2 / 2


